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6. Lampiran Foto Hasil Olahan Data Penelitian 

Tabel Hasil Perkembangan Rasio Efektivitas pada kantor Desa Pintasan 

di Tahun 2020-2023 

Tahun 
Realisasi Penerimaan 

PAD (Rp) 

Anggaran Penerimaan 

PAD (Rp) 

2020 1.446.882.850 1.462.810.900 

2021 1.079.427.650 1.192.846.821 

2022 1.178.819.329 1.226.647.839 

2023 1.186.710.600 1.410.219.528 

Sumber: Data Olahan 

Perhitungan rasio efektivitas kantor desa Pintasan tahun 2020-2022, 

sebagai berikut: 

            
             

             
               

            
             

             
               

            
             

             
                

            
             

             
                

Tahun 

Realisasi 

Penerimaan 

PAD (Rp) 

Anggaran 

Penerimaan 

PAD (Rp) 

Rasio 

Evektifitas 

(Rp) 

Kriteria 

2020 1.446.882.850 1.462.810.900 98,91% Efektif 

2021 1.079.427.650 1.192.846.821 90,47% Cukup Efektif 

2022 1.178.819.329 1.226.647.839 96,10% Efektif 

2023 1.186.710.600 1.410.219.528 84,15% Kurang Efektif 

Sumber: Data Olahan 
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Tabel Hasil Perkembangan Rasio Efesiensi pada kantor Desa Pintasan di 

Tahun 2020-2023 

Tahun 
Realisasi Penerimaan 

PAD (Rp) 

Anggaran Penerimaan 

PAD (Rp) 

2020 1.446.882.850 1.462.810.900 

2021 1.079.427.650 1.192.846.821 

2022 1.178.819.329 1.226.647.839 

2023 1.186.710.600 1.410.219.528 

Sumber: Data Olahan 

Perhitungan rasio efesiensi kantor desa Pintasan tahun 2020-2022, 

sebagai berikut: 
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Tahun 

Realisasi 

Penerimaan 

PAD (Rp) 

Anggaran 

Penerimaan 

PAD (Rp) 

Rasio 

Efisiensi 

(Rp) 

Kriteria 

2020 1.446.882.850 1.462.810.900 98,91% Efisien 

2021 1.079.427.650 1.192.846.821 90,47% Cukup Efisien 

2022 1.178.819.329 1.226.647.839 96,10% Efisien 

2023 1.186.710.600 1.410.219.528 84,15% Kurang Efisien 

Sumber: Data Olahan 
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Lampiran Surat Izin Penelitian 
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